
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА 
И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА 
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УД МУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 
ТРАНСПОРТЪЯ НО СЮРЕС 
ВОЗЁСЪЯ МИНИСТЕРСТВО

П Р И К А З

tтш-он
О внесении изменений в приказ Министерства транспорта и дорожного 

хозяйства Удмуртской Республики от 29.04.2020 г. № 0085/01-04 «О 
внесении изменений в приказ Министерства транспорта и дорожного 
хозяйства Удмуртской Республики от 31.10.2019 г. № 0214/01-04 «Об 

утверждении ежегодного плана проведения плановых проверок 
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год»

Во исполнение представления прокуратуры Удмуртской Республики от
10.05.2020 г. № Пр 7-35-2020 «Об устранении нарушений законодательства 
о государственном контроле (надзоре)», а также протеста прокуратуры 
Удмуртской Республики от 10.05.2020 г. № Прот 7-57-2020 на приказ от
29.04.2020 г. № 0085/01-04 «О внесении изменений в приказ Министерства 
транспорта и дорожного хозяйства Удмуртской Республики от 31.10.2019 г. 
№ 0214/01-04 «Об утверждении ежегодного плана проведения плановых 
проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 
год», приказываю:

1. В связи с запретом на проведение плановых проверок, 
предусмотренным частью 1.1 статьи 26.2 Федерального закона от 26 
декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного 
контроля (надзора) и муниципального контроля» и во исполнение 
представления прокуратуры Удмуртской Республики от 10.05.2020 г. № Пр 
7-35-2020 «Об устранении нарушений законодательства о государственном 
контроле (надзоре)», а также протеста прокуратуры Удмуртской 
Республики от 10.05.2020 г. № Прот 7-57-2020 на приказ от 29.04.2020 г. № 
0085/01-04 «О внесении изменений в приказ Министерства транспорта и 
дорожного хозяйства Удмуртской Республики от 31.10.2019 г. № 0214/01-04 
«Об утверждении ежегодного плана проведения плановых проверок 
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год» 
внести изменение в приказ Министерства транспорта и дорожного 
хозяйства Удмуртской Республики от 29.04.2020 г. № 0085/01-04 «О 
внесении изменений в приказ Министерства транспорта и дорожного 
хозяйства Удмуртской Республики от 31.10.2019 г. № 0214/01-04 «Об 
утверждении ежегодного плана проведения плановых проверок 
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год»,



изложив указанный в нем список юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей в следующей редакции:

«

№

Полное наименование 
юридического лица, фамилия, 
имя, отчество (при наличии) 

индивидуального 
предпринимателя

ОГРН ИНН

1. АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
"ТРАНСНЕФТЬ - ПРИКАМЬЕ" 1021601763820 1645000340

2.
ПУБЛИЧНОЕ
АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
"РОСТЕЛЕКОМ"

1027700198767 7707049388

3.

ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
КРЕСТЬЯНСКОЕ-
ФЕРМЕРСКОЕ ХОЗЯЙСТВО
"ШАФИС"

1021800918490 1821005748

4.
ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ
ОБЩЕСТВО
"УДМУРТАГРОСНАБ"

1021801441640 1832008620

5.

ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ИЖЕВСКАЯ
СТРОИТЕЛЬНАЯ
КОМПАНИЯ"

1121831002204 1831153030

6.

ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 
ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 
ШАРИФУЛЛИНА ГУЛЬНАРА 
НАСИХОВНА

313184002400058 183469509383

7.

ОБЩЕСТВО С 
ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"КИМ"

1061832004464 1832046961

8.

ОБЩЕСТВО С 
ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"ВЕНДА"

1121841004361 1841026626

9.
ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 
ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ РЯБОВ 
АНДРЕЙ СЕРГЕЕВИЧ

312184009300042 183402878108

10.

ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 
ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 
МУХАМЕТЯНОВА АЛЬФИРА 
ШАМИЛОВНА

312184106100025 183505546707

11.

ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 
ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 
ТАРАСОВ АЛЕКСЕЙ 
БОРИСОВИЧ

307182121800018 182101716454

12.

ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 
ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 
ПЕТРОВ ГЕРМАН 
НИКОЛАЕВИЧ

314182125300011 181600063470

13.

ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 
ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 
ХАЧАТРЯН АКСЕЛ 
ЛЕВАЕВИЧ

312183718000094 180905227869



14.

ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 
ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 
ЗАХАРОВ АЛЕКСЕЙ 
ИВАНОВИЧ

304182106400101 182100039224

15.

ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 
ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 
КОРОВКИН ИЛЬЯ 
НИКОЛАЕВИЧ

304182811800087 182202197903

16.
ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 
ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 
ФОКИН ЮРИЙ 
НИКОЛАЕВИЧ

311180924400029 182400342768

17.

ОБЩЕСТВО С 
ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"СЕЛЬХОЗПРОДУКТ"

1161832054284 1831178154

18.

ОБЩЕСТВО С 
ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"МОЛСНАБ"

1111832008034 1832093545

19.

ОБЩЕСТВО С 
ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"ЭКОСМАРТ"

1101837000616 1837007451

20.

ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"МИКРОРАЙОН
КУРОРТНЫЙ"

1121841007034 1841029105

21.
АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
"БЕЛКАМНЕФТЬ" ИМ. А.А. 
ВОЛКОВА

1021801582780 264015786

22.

ОБЩЕСТВО С 
ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВФ- 
СЕРВИС"

1131837001361 1837012081

23.

ОБЩЕСТВО С 
ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СК 
АБМ"

1071831002320 1831120718

24.

ОБЩЕСТВО С 
ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
ПРОИЗВОДСТВЕННЫЙ 
КОМПЛЕКС "НЕОБИКО"

1141841000058 1841038572

25.

ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"СТРОИТЕЛЬНЫЕ
ИНВЕСТИЦИИ"

1121841006913 1841028969

26.

ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 
ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 
МИТРОФАНОВ СЕРГЕЙ 
ЮРЬЕВИЧ

304183719400049 182900548171

27.

ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 
ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 
ОСОКИН ЮНУС 
АЛЕКСАНДРОВИЧ

310183913800064 183003218886

28.
ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 
ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 
СОБОЛЕВ ИЛЬЯ ПЕТРОВИЧ

315183200010944 183503243305



29.

ОБЩЕСТВО С 
ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"ПРЕСТИЖ"

1101841002515 1841010369

30.

ОБЩЕСТВО С 
ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"ТРАНС ПАРК"

1161832077450 1832141541

31.

ОБЩЕСТВО С 
ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ НПО 
"АЛЬТЕРНАТИВА-РИЗ"

1081840003255 1833048552

32.

ОБЩЕСТВО С 
ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"БИЗНЕС"

1071832000063 1832052370

».

2. Направить настоящий приказ в прокуратуру Удмуртской 
Республики, а также разместить на официальном сайте Министерства 
транспорта и дорожного хозяйства.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр А.В. Г орбачев


